
AQTA-nın əməkdaşlıq etdiyi qurumlar: 

1. İran İslam Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi (Ministry of Agriculture 

Jihad) 

Kənd təsərrüfatı, bitkiçilik, heyvandarlıq, balıqçılıq və qida sənayesi üzrə milli 

strategiyaların hazırlanması və həyata keçirilməsinə cavabdeh olan mərkəzi icra 

orqanıdır; bitki və heyvan sağlamlığı, fitosanitar nəzarət və kənd təsərrüfatı 

inkişafını koordinasiya edir. https://www.maj.ir 

 

2. İran Baytarlıq Təşkilatı (Iran Veterinary Organization – IVO) 

Baytarlıq və qida təhlükəsizliyi sahəsində əsas səlahiyyətli qurumdur; heyvan 

sağlamlığı və rifahı, zoonoz xəstəliklərin qarşısının alınması, heyvan mənşəli 

məhsulların təhlükəsizliyi, ixrac-idxal nəzarəti və sertifikatlaşdırma proseslərini 

həyata keçirir. https://www.ivo.ir 

 

3. İranın Bitki Mühafizəsi Təşkilatı (Plant Protection Organization of Iran – PPO) 

İran İslam Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin (Agriculture Jihad) 

tabeliyində fəaliyyət göstərən milli fitosanitar səlahiyyətli qurumdur; ölkəyə karantin 

zərərvericilərinin və xəstəliklərinin daxil olmasının, yayılmasının və 

məskunlaşmasının qarşısını almaq üçün siyasət və tədbirləri həyata keçirir, bitki 

mühafizəsi və karantin əməliyyatlarını planlaşdırır və nəzarətdə saxlayır. Əsas 

funksiyalarına pestisidlərin qeydiyyatı və keyfiyyətə nəzarət, idxal-ixrac fitosanitar 

sertifikatlaşdırması, risk analizi və fitosanitar laboratoriya şəbəkəsinin 

koordinasiyası daxildir. https://www.ppo.ir    

 

4. İran İslam Respublikasının Səhiyyə və Tibbi Təhsil Nazirliyi (Ministry of 

Health and Medical Education – MOHME) İranda səhiyyə sistemi və tibbi təhsilə 

cavabdeh olan əsas dövlət qurumudur; ictimai sağlamlıq, xəstəxana və tibbi 

xidmətlərin təşkili, dərmanların qeydiyyatı və keyfiyyətə nəzarət, həmçinin qida 

gigiyenası və təhlükəsizliyi üzrə normativlərin hazırlanması və icrasını həyata 

keçirir. Nazirlik həmçinin səhiyyə tədqiqatları və tibbi universitetlərin fəaliyyətini 

koordinasiya edir. https://behdasht.gov.ir 
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